

Compte de résultat

Fédération de la SEINE ET MARNE - FED AA 077 0 00000 000101

Exercice : 2024

En Euros	Année 2024	Année 2023
I- PRODUITS D'ACTIVITE		
Cotisations		
Vente de biens et services	66 698,81	63 577,18
<i>dont ventes de dons en nature</i>	0,00	0,00
<i>dont parrainages</i>	0,00	0,00
Produits de tiers financeurs	1 003 409,65	1 050 187,53
Concours publics et subventions d'exploitation	329 822,90	368 135,62
Ressources liées à la générosité du public	367 995,66	375 347,06
<i>Dons manuels</i>	359 567,66	328 073,21
<i>Mécénats</i>	8 428,00	5 202,00
<i>Legs, donations et assurances-vie</i>	0,00	42 071,85
<i>Autres produits liés à la GP</i>	0,00	0,00
Contributions financières	305 591,09	306 704,85
Reprises sur provisions et transferts de charges	37 467,59	806,76
Utilisations des fonds dédiés	43 063,45	91 509,29
Autres produits	291 358,25	303 942,34
<i>Participations des destinataires de la solidarité</i>	107 149,01	100 188,32
<i>Produits d'initiatives</i>	183 088,28	203 490,63
<i>Autres</i>	1 120,96	263,39
I - Produits d'activité	1 441 997,75	1 510 023,10
II- CHARGES D'ACTIVITE		
Achats de matières premières et autres approvisionnements	0,00	0,00
Achats de marchandises, matériels et fournitures	234 114,66	236 102,02
Variations de stock	0,00	0,00
Autres achats	51 445,56	25 109,77
Services extérieurs	92 344,43	81 687,04
Autres services extérieurs	236 336,60	171 352,81
Aides financières et quotes-parts de générosité du public reversées	263 359,32	204 085,05
Impôts, taxes et versements assimilés	15 459,86	15 303,70
Salaires et traitements	233 946,44	171 086,05
Charges sociales	77 595,36	63 109,69

Compte de résultat

Dotations aux amortissements et aux dépréciations :	40 323,58	45 474,73
- sur immobilisations	40 323,58	45 474,73
- sur immobilisations destinées à être cédées	0,00	0,00
- sur actif circulant	0,00	0,00
- pour risques et charges	0,00	0,00
Autres charges	51 088,33	45 362,27
Reports en fonds dédiés	53 515,29	83 112,76
II - Charges d'activité	1 349 529,43	1 141 785,89
Résultat d'activité	92 468,32	368 237,21
III- PRODUITS FINANCIERS		
Revenus des placements, intérêts et produits assimilés	7 556,05	6 142,61
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	0,00	0,00
Différences positives de change	0,00	0,00
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00	0,00
III - Produits financiers	7 556,05	6 142,61
IV- CHARGES FINANCIERES		
Intérêts et charges assimilées	2 291,31	2 668,37
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	0,00	0,00
Différences négatives de change	0,00	0,00
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00	0,00
IV - Charges financières	2 291,31	2 668,37
Résultat Financier	5 264,74	3 474,24
V- PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	530,24	4 820,41
Produits exceptionnels sur opérations en capital	14 567,90	9 822,65
Reprises sur provisions et transferts de charges	0,00	0,00
V - Produits exceptionnels	15 098,14	14 643,06
VI- CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	3 599,23	22 538,28
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	0,00	0,00
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	0,00	0,00
VI - Charges exceptionnelles	3 599,23	22 538,28
Résultat Exceptionnel	11 498,91	- 7 895,22
VII - Ecart de combinaison	0,00	0,00
VII - Ecart de combinaison	0,00	0,00
Résultat Combinaison	0,00	0,00

TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+5)	1 464 651,94	1 530 808,77
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI)	1 355 419,97	1 166 992,54
EXCEDENT OU DEFICIT (total des produits - total des charges)	109 231,97	363 816,23
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat	1 345 803,21	1 121 007,50
Prestations en nature	528 154,34	351 500,25
Dons en nature	2 198 669,77	2 562 267,50
Total	4 072 627,32	4 034 775,25
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat	1 345 803,21	1 121 007,50
Prestations en nature	528 154,34	351 500,25
Secours en nature	2 198 669,77	2 562 267,50
Total	4 072 627,32	4 034 775,25